ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕКВИЗИТОВ РАСЧЕТНОГО СЧЕТА

ДОГОВОРА ПРИСОЕДИНЕНИЯ

К ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЕ О ИНФОРМАЦИОННО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ

ПРОДАЖ ЦИФРОВЫХ ТОВАРОВ.

г. Тверь                                                                     «___» __________ 20___ года

ООО «Амифорус», в лице генерального директора Новикова Виктора

Викторовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

Агент, с одной Стороны, и

Наименование ЮЛ:  _________________________________________

В лице: ______________________________________________________

Действующий на основании: ____________________________________

Телефон: ____________________________________________________

Электронная почта: ___________________________________________

именуемый в дальнейшем ПРИНЦИПАЛ, с другой стороны, совместно

именуемые СТОРОНЫ заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В связи с ___________________________________________________

___________________________________________________________

 стороны решили внести изменения в  договор от __._________.____ г.

№_____.

2. Изменить банковские реквизиты ПРИНЦИПАЛА на нижеследующие

ИНН ПРИНЦИПАЛА:_____________________________________

Номер счета: _____________________________________________

Банк получателя: _________________________________________

________________________________________________________

БИК: ______________________________________________________

Корреспондентский счет: _____________________________________

3. Изменения вступают в силу с момента подписания Сторон

4. Адреса, банковские реквизиты:

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

АГЕНТ:                                                               ПРИНЦИПАЛ:

ООО «Амифорус»

170030, г. Тверь ул. Королева д.11 кв. 179         _____________________

ИНН 6950035531                                                   ______________________

р/с 40702810500930001941

ПАО «БАНК УРАЛСИБ»                                      м.п.

(PJSC «BANK URALSIB»)

БИК: 044525787

к/с 30101810100000000787

Телефон: 8-920-699-71-35                                   _______________________

e-mail: nvv_xbg@mail.ru

Генеральный директор ООО «Амифорус»

Новиков В.В.

______________________

м.п.

mailto:nvv_xbg@mail.ru